
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 19,220,000円 最低制限価格（税抜） 15,376,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

15,376,000円

15,376,000円

15,376,000円 落札（抽選）

18,230,000円

15,376,000円

18,200,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年５月２９日（木）　午前９時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２号

　外ヶ浜町蟹田浄水場非常用発電機更新工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田大平　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　青森相互電設株式会社

　株式会社エム電業

　株式会社上磯電気工業

　高橋電気工業株式会社

　野呂電気株式会社

　三光テクノ株式会社青森営業所

契　約　情　報

　株式会社上磯電気工業

　青森県青森市大字新城字山田３４３番地１６

　16,913,600円（うち取引に係る消費税額　1,537,600円）

　令和　５年　５月３１日

　令和　５年　６月　１日　～　令和　６年　３月１５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 21,250,000円 最低制限価格（税抜） 17,000,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

21,000,000円

21,200,000円

20,950,000円

21,150,000円

20,800,000円

20,640,000円 落　札

21,250,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年５月２９日（木）　午前１０時０９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１７号

　外ヶ浜町被災家屋公費解体工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩藤嶋及び平舘元宇田　地内

　住民課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社牧野組

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩新町８３番地３

　22,704,000円（うち取引に係る消費税額　2,064,000円）

　令和　５年　５月３１日

　令和　５年　６月　１日　～　令和　５年１１月２４日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,200,000円 最低制限価格（税抜） 4,160,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,000,000円

4,900,000円 落　札

5,200,000円

5,000,000円

5,050,000円

5,100,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年５月２９日（木）　午前１０時１８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４１号

　国道２８０号バイパス改築工事に係る配水管布設替設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　新日本設計株式会社東北支社青森事務所

　株式会社日本水道設計社青森営業所

　株式会社日水コン青森営業所

　株式会社三木設計事務所青森出張所

　株式会社協和コンサルタンツ青森営業所

　エイト技術株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社日本水道設計社青森営業所

　青森県青森市長島二丁目２５番３号

　5,390,000円（うち取引に係る消費税額　490,000円）

　令和　５年　５月３１日

　令和　５年　６月　１日　～　令和　５年１２月１５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 37,480,000円 最低制限価格（税抜） 29,984,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

36,720,000円

－ 辞　退

34,180,000円

37,480,000円

35,080,000円

－ 辞　退

36,000,000円

33,870,000円 落　札

－ 辞　退

37,480,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年５月２９日（木）　午前１０時２７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４３号

　上磯地区航空レーザ計測森林資源解析業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町、今別町、蓬田村地内

　産業観光課

業　　　者　　　名

　株式会社パスコ青森支店

　株式会社エイト日本技術開発青森事務所

　朝日航洋株式会社青森営業所

　株式会社ニッソク

　株式会社ナカノアイシステム青森営業所

　株式会社建設技術研究所青森事務所

　国際航業株式会社青森営業所

　アジア航測株式会社青森営業所

　国土防災技術株式会社青森支店

　株式会社青秋

契　　約　　情　　報

　アジア航測株式会社青森営業所

　青森県青森市古川一丁目２１番１１号

　37,257,000円（うち取引に係る消費税額　3,387,000円）

　令和　５年　５月３１日

　令和　５年　６月　１日　～　令和　６年　２月２９日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,719,000円 最低制限価格（税抜） 1,375,200円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,660,000円

1,600,000円 落　札

1,680,000円

― 辞　退

1,650,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年５月２９日（木）　午前１０時３８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４４号

　外ヶ浜町被災家屋公費解体工事監理業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩藤嶋及び平舘元宇田　地内

　住民課

業　　　者　　　名

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社平塚建築設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社たいら山口設計

　青森県青森市栄町一丁目１５番１２号

　1,760,000円（うち取引に係る消費税額　160,000円）

　令和　５年　５月３１日

　令和　５年　６月　１日　～　令和５年１１月２４日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 15,396,066円 最低制限価格（税抜） **********

入札書記載金額（税抜） 結　　果

8,881,400円

8,055,500円 落　札

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年５月２９日（木）　午前１０時４５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第８号

　電子式隔測水道メーター購入事業

　外ヶ浜町役場本庁、平舘支所及び三厩支所の各倉庫

　建設課

業　　　者　　　名

　アズビル金門株式会社青森営業所

　愛知時計電機株式会社青森営業所

　東洋計器株式会社青森営業所

契　　約　　情　　報

　愛知時計電機株式会社青森営業所

　青森県青森市花園二丁目９番２３号　マンション如水１０６号

　8,861,050円（うち取引に係る消費税額　805,550円）

　令和　５年　６月　２日

　令和　５年　７月３１日まで


